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Botucatu, 06 de novembro de 2025.
Ao limo. Sr.

Vereador Welinton Rodrigo de Souza

Camara Municipal de Botucatu — SP

Assunto: Resposta ao oficio N® 182/2025/0P — WRS

Senhor Vereador

Em atengdo ao Oficio n® 182/2025/0P — WRS, que solicita informagdes acerca da
empresa INOVA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS TECNICOS EIRELI, a Secretaria
Municipal de Educagao encaminha o presente oficio com os devidos esclarecimentos.

A referida empresa mantém contrato com esta Secretaria para a contratagdo de
psicopedagogas, técnicos em nutri¢do e fornecedores.

Informamos que houve conhecimento de atrasos no pagamento do adiantamento salarial
e do vale-refeigdo referentes aos profissionais psicopedagogos, situagéo pela qual a empresa
foi notificada.

Encaminhamos as devidas solicitagbes aos setores competentes para as providéncias
necessarias. Conforme demonstrado no documento anexe-hauve notificagdo a empresa acerca
da situagao e, diante da auséncia de recebiment dess::::ca\mmaso foi encaminhado a
Procuradoria. hY

: - i ; \ .
Colocamo-nos & disposigao para possiveis [esclarecimentos que se fagam necessarios.

Respeitosamente, = ,

Gilberto Mai

Secretario Municipal de Educagé-c’n
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SECRETARIA DE EDUCACAQO

OFICIO 1385/2025

Botucatu, 21 de outubro de 2025.
A
Procuradoria Geral do Municipio

- ASSUNTO: Orientagao referente ao contrato 122/2023

Prezados,

Tendo em vista o e-mail enviado em 15/10/2025 para o Grupo Suporte, referente ao
envio dos comprovantes e ate 0 momento ndo houve o recebimento.

Solicito o direcionamento das agbes referentes, visto que os colaboradores ainda nao
receberam seus vencimentos causando desconforto aos colaboradores.

Aguardo retorno com as orientagdes pertinentes. Segue em anexo, copias do e-mail
enviado.

Sem mais, coloco-me a disposicdo para quaisquer outros esclarecimentos.

Respeitosamente,
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® (ila Roberta Franca
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Co,ordeh‘addka de Apoio Pedagodgico Especializado
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Informacodes
De paula.martin <paula.martin@botucatu.sp.gov.br>
Para Bianca <bianca@gruposuporte.net.br>, Gestao3

<gestao3@centralservicos.net>, Juridico
<juridico@gruposuporte.net.br>

Copia Oculta (Cco) talita.ferreira <talita.ferreira@botucatu.sp.gov.br>
Data 15/10/2025 15:33
Prioridade Mais alta

Boa tarde,

Solicito por gentileza, o envio dos comprovantes de pagamento, VR, VA, INSS, FGTS e rescisdes

contratuais desde o més de maio de 2025, do Pregdo 122/2023 ( PSICOPEDAGOGOS), até as
16 horas do dia 16/10/2025.

Att

Paula Roberta
Fiscal do contrato

paula.martin - - paula.martin@botucatu.sp.gov.br

Pref. Mun. de Botucatu

Sec. de Educacao
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E-mail nao entregue, retorno ao remetente

De <MAILER-DAEMON >
Para  <paula.martin@botucatu.sp.gov.br>
Data 15/10/2025 15:34

D Delivery report(~440 B)

A sua mensagem ndo pode ser entregue, detalhes do erro anexo abaixo.

<gestao3@centralservicos.net>: unable to look up host centralservicos.net: Name
or service not known

Reporting-MTA: dns; smtp9.smtp.skymail.prv
X-Postfix-Queue-ID: 4cn@8X4Fgbz5ibT

X-Postfix-Sender: rfc822; paula.martin@botucatu.sp.gov.br
Arrival-Date: Wed, 15 Oct 2025 15:33:32 -2300 (-03)

Final-Recipient: rfc822; gestao3@centralservicos.net
Original-Recipient: rfc822;gestao3@centralservicos.net
Action: failed

Status: 5.4.4

Diagnostic-Code: X-Postfix; unable to look up host centralservicos.net: Name or
service not known

Return-Path: <paula.martin@botucatu.sp.gov.br>

Received: from webmail.botucatu.sp.gov.br (unknown [10.1.3.34])
by smtp9.smtp.skymail.prv (Postfix) with ESMTPA id 4cn@8X4Fgbz55bT;
Wed, 15 Oct 2025 15:33:32 -9300 (-903)

DKIM-Signature: v=1; a=rsa-sha256; c=relaxed/relaxed; d=skymail.net.br;
s=skymail; t=1760553213;
bh=ZQhOCSANY1KHVXSBXMuUjiSLImMP/xgo8g+1gdyqgATyU=;
h=Date:From:To:Subject;
b=ic4JMvdKRoedeMMxLX76b4LL1uKyJ1849Rzk6qp/eYUxUFtlZRTquwmeKlb8l/

+3M9Eu2bu123UFSiaseu3r56P13rnJLyr8ea3b7Qv1x3x7gQNxt36A229yzwfd30x3
mxiDg469z+3yEQemtqp4Aot8I18GIUVEWqsy1QLE=

Received: from 189-1-152-34-wlan.lpnet.com.br ([189.1.152.34])

by webmail.botucatu.sp.gov.br
with HTTP (HTTP/2.@ POST); Wed, 15 Oct 2825 15:33:32 -9300

MIME-Version: 1.0

Date: Wed, 15 Oct 2025 15:33:32 -0300

From: "paula.martin” <paula.mertin@botucatu.sp.gov.br>

To: Bianca <bianca@gruposuporte.net.br>, Gestao3

<gestao3@centralservicos.net>, Juridico <juridico@gruposuporte.net.br>

Subject: =?UTF-8?Q?Informa=C3=A7=C3=B5es?=

User-Agent: Webmail/1.6.9

Message-1D: <effle448ec15f3672d272fcb8d2@7ae9@botucatu.Sn;gov.br>

X-Sender: paula.martin@botucatu.sp.gov.br

Disposition-Notification-To: "paula.martin”

<paula.martin@botucatu.sp.gov.br>

X-Priority: 1 (Highest)

Content-Type: multipart/alternative;

boundary="=_af687b5f6802b3ea1893294d7cBcdbcl"
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Sucesso na entrega do seu e-mail

De <mailer-daemon@emailemnuvem.com.br>
Para <paula.martin@botucatu.sp.gov.br>
Data 15/10/2025 15:34

[ Delivery report(~940 B)

Sua mensagem foi entregue com sucesso ao servidor de destino. Vocéd recebeu esse retorno
porque marcou a opg¢ao confirmacdo de entrega.

Sistema de e-mail

<talita.ferreira@botucatu.sp.gov.br>: delivery via

mx-ha.emailemnuvem.com.br[10.0.19.253]:25: 250 2.0.0 Ok: queued as
4cn@8Y4B72z2W9Q3

<bianca@gruposuporte.net.br>: delivery via
gruposuporte.net.br[15.235.51.157]:25: 250 OK 1d=1v96KY-00000002rJp-2gCj

<juridico@gruposuporte.net.br>: delivery via
gruposuporte.net.br[15.235.51.157]:25: 250 OK id=1v96KY-00000002rIp-2gC]j

Reporting-MTA: dns; smtp9.smtp.skymail.prv
X-Postfix-Queue-ID: 4cn@8X4Fgbz5ibT

X-Postfix-Sender: rfc822; paula.martin@botucatu.sp.gov.br
Arrival-Date: Wed, 15 Oct 2025 15:33:32 -0300 (-03)

Final-Recipient: rfc822; talita.ferreira@botucatu.sp.gov.br
Original-Recipient: rfc822;talita.ferreira@botucatu.sp.gov.br
Action: relayed

Status: 2.0.0

Remote-MTA: dns; mx-ha.emailemnuvem.com.br

Diagnostic-Code: smtp; 250 2.8.0 Ok: queued as 4cn@8Y4B72z2W9Q3

Final-Recipient: rfc822; bianca@grupcsuporte.net.br
Original-Recipient: rfc822;bianca@gruposuporte.net.br
Acticn: relayed

Status: 2.0.0

Remote-MTA: dns; gruposuporte.net.br

Diagnostic-Code: smtp; 250 OK id=1v96KY-00000002rIp-2gCj

Final-Recipient: rfc822; juridico@gruposuporte.net.br
Original-Recipient: rfc822;juridico@gruposuporte.net.br
Action: relayed

Status: 2.0.0

Remote-MTA: dns; gruposuporte.net.br

Diagnostic-Code: smtp; 256 OK id=1v96KY-80000002rIp-2gC]

Return-Path: <paula.martin@botucatu.sp.gov.br>

Received: from webmail.botucatu.sp.gov.br (unknown [16.1.3.34])
by smtp9.smtp.skymail.prv (Postfix) with ESMTPA id 4cn@8X4Fgbz53jbT;
Wed, 15 Oct 2025 15:33:32 -0300 (-03)

DKIM-Signature: v=1; a=rsa-sha256; c=relaxed/relaxed; d=skymail.net.br;




